EXTRATO DO TA N° 179/2024 – MIX GERADORES LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o segundo Termo Aditivo ao Contrato de
Locação Com Prestação de Serviços nº 023/2024 com a Empresa MIX GERADORES LTDA (Processos SEI
nº 202400058003883).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, acrescer em aproximadamente 14,80% (quatorze
vírgula oitenta por cento) o Contrato de Locação com Prestação de Serviços nº 023/2024 (65814269),
alterando a tabela do item 2.1 da “Cláusula Segunda – Da Especificação e do Quantitativo do Objeto” e o item
5.1 da “Cláusula Quinta – Do Valor do Contrato” passando a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES

(...)

“CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato a importância

total de até 147.399,50 (cento e quarenta e sete mil, trezentos e noventa e nove

reais e cinquenta centavos), conforme ciência da contratada (68286139) (68487062),

e TA nº 171/2024 (68471493) . E por ocasião do presente Termo Aditivo a CONTRATANTE

pagará à CONTRATADA, o acréscimo de aproximadamente 14,80% (quatorze vírgula

oitenta por cento), no importe de R$ 19.950,00 (dezenove mil, novecentos e

cinquenta reais), referente ao acréscimo do item 02, representando o novo valor

total de 167.349,50 (cento e sessenta e sete mil, trezentos e quarenta e nove

reais e cinquenta centavos).”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral/OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro/OVG
Valdinei Alves da Rocha– Contratada